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Szanowni Państwo,

celem naszej inicjatywy jest wzmocnienie lokalnej przedsiębiorczości oraz budowanie 
silnej wspólnoty gospodarczej w regionie poprzez tworzenie Samorządowych Organizacji 
Pracodawców – Przedsiębiorcy.pl. Historia wielokrotnie pokazała, że przedsiębiorczość 
stanowi fundament rozwoju miast i regionów, a tam, gdzie firmy działały wspólnie, 
powstawały silne, samowystarczalne gospodarki.

Doskonale zdajemy sobie sprawę, że Wójtowie, Burmistrzowie i Prezydenci miast odgrywają 
kluczową rolę jako liderzy i inicjatorzy działań integrujących lokalną społeczność, w tym 
także środowisko przedsiębiorców. To właśnie ich zaangażowanie oraz podejmowane 
inicjatywy sprzyjają tworzeniu sprzyjających warunków dla rozwoju gospodarczego.

Członkostwo gmin w Federacji oraz aktywna promocja ich potencjału to istotne kroki 
w kierunku przyciągania nowych inwestorów. Uczestnictwo w strukturach Federacji 
umożliwia wymianę doświadczeń, dostęp do cennych zasobów oraz budowanie efektywnej 
sieci współpracy między samorządami i biznesem. W rezultacie przekłada się to na wzrost 
atrakcyjności inwestycyjnej gmin, rozwój przedsiębiorczości oraz poprawę jakości życia 
mieszkańców.

Dziś stoimy przed ważnym wyzwaniem – połączenia sił dla wspólnego rozwoju. Samorządy 
potrzebują wsparcia świadomych i społecznie odpowiedzialnych przedsiębiorców, 
a przedsiębiorcy stabilnych warunków do rozwoju. Dlatego zachęcam Państwa do 
współpracy w ramach Samorządowej Organizacji Pracodawców – Przedsiębiorcy.pl, która 
stanowi nowoczesną platformę współdziałania.

Federacja Przedsiębiorcy.pl, zrzeszająca firmy z całego kraju, jest gotowa wspierać Państwa 
w tworzeniu lokalnych struktur. Zapewniamy doradztwo, ekspercką wiedzę i doświadczenie 
oraz skutecznie organizujemy inicjatywy gospodarcze.

Serdecznie dziękuję Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego, 
a w szczególności Marszałkowi Panu Adamowi Struzikowi, za wsparcie i otwartość na rozwój 
przedsiębiorczości w regionie. Państwa zaangażowanie przyczynia się do budowania 
silniejszej i bardziej dynamicznej wspólnoty gospodarczej.

 
Z wyrazami szacunku,

 
 

Robert Składowski

Robert Składowski
Prezes Ogólnopolskiej Federacji 
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PRESTIŻ I WIARYGODNOŚĆ

Członkostwo w lokalnej organizacji Federacji to skuteczne narzędzie dla przedsiębiorców i sa-
morządowców, którzy chcą aktywnie kształtować warunki rozwoju gospodarczego w swojej 
gminie i powiecie. Organizacja zapewnia realny wpływ na decyzje administracyjne i inwesty-
cyjne, umożliwia skuteczne reprezentowanie interesów firm przed samorządem i administra-
cją publiczną oraz daje możliwość udziału w kluczowych konsultacjach dotyczących regulacji 
i strategii rozwoju regionu. To także platforma współpracy, wymiany doświadczeń i budowania 
silnej, lokalnej gospodarki.

Spotkania networkingowe ułatwiają nawiązywanie relacji, wymianę doświadczeń oraz pozyska-
nie klientów, dostawców i partnerów biznesowych oraz samorządowych. Wspólna promocja 
samorządów oraz firm poprzez platformy Federacji, media społecznościowe oraz wydarzenia 
branżowe zwiększa ich rozpoznawalność i wiarygodność.

Członkowie mają dostęp do szkoleń, warsztatów i doradztwa w zakresie prawa, podatków, fi-
nansów oraz eksportu. Organizacja pomaga w pozyskiwaniu funduszy, delegowaniu pracowni-
ków i dostosowaniu działalności do unijnych regulacji.

Federacja organizuje prestiżowe spotkania, konferencje, targi oraz inicjatywy społeczne i cha-
rytatywne, umożliwiając samorządowcom oraz przedsiębiorcom nawiązywanie wartościowych 
kontaktów i budowanie pozytywnego wizerunku.

Członkowie mają wpływ na kształtowanie strategii rozwoju przedsiębiorczości, przyciąganie 
inwestorów oraz rozwój infrastruktury biznesowej. Współpracują również ze szkołami i uczel-
niami w zakresie kształcenia przyszłych pracowników oraz poprawy warunków zatrudnienia.

Przynależność do Federacji zwiększa wiarygodność, pozytywnie wpływa na wizerunek i umoż-
liwia posługiwanie się certyfikatem członkostwa jako symbolem rzetelności i profesjonalizmu.

Członkostwo w Samorządowej Organizacji Pracodawców 
Przedsiębiorcy.pl to realny wpływ na rozwój regionu, szerokie 
możliwości współpracy, skuteczna promocja gospodarcza 
Twojego samorządu oraz dostęp do wiedzy i  wsparcia 
eksperckiego. 
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www.przedsiebiorcy.pl      |      www.rekomendowani.net PATRON MEDIALNY

Kontakt: 
Przemysław Cichocki,  
Pełnomocnik zarządu, dyrektor ds. rozwoju 
tel. +48 724-641-818  
e-mail: p.cichocki@przedsiebiorcy.pl 
Biuro: ul. Popas 7; 02-196 Warszawa 
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i buduj z nami silne 
przedsiębiorcze Mazowsze.

• Tworzenie platformy dialogu między przedsiębiorcami a samorządami 
w celu wspólnego rozwiązywania problemów gospodarczych i społecznych.

• Wspieranie lokalnych polityk gospodarczych ułatwiających rozwój 
przedsiębiorczości

• Promowanie najlepszych praktyk w zarządzaniu lokalnym samorządem oraz 
biznesem

• Organizowanie szkoleń i warsztatów dla przedsiębiorców i samorządowców 
dotyczących dostępnych źródeł finansowania

• Tworzenie Strategii Rozwoju Polskich Marek, w którą wpisane są 
działania budujące przewagę i innowacyjność polskich przedsiębiorców 
i samorządowców

• Tworzenie i wdrażanie programów wspierających promocję polskich 
produktów i usług na rynkach krajowych i międzynarodowych

• Współpraca z samorządami w celu budowania rozpoznawalnych marek 
regionalnych

• Inicjowanie i wspieranie programów dla lokalnych firm oraz startupów
• Organizowanie konkursów i rankingów wspierających lokalnych 

przedsiębiorców
• Promowanie modelu partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP) jako 

narzędzia wspierającego inwestycje infrastrukturalne i społeczne
• Tworzenie sieci współpracy pomiędzy gminami, miastami i regionami 

w zakresie wymiany doświadczeń gospodarczych 
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